主旨：

說明：

東吳大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年12月16日

發文字號：
東英字第1142500130號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
研討會海報

​檢送本校英文學系舉辦「2026 PAC, ENG.SU-APLX & ET
A 35th ANNIVERSARY INTERNATIONAL SYMPOSIUM
ON ENGLISH LANGUAGE TEACHING AND LEARNIN
G」研討會徵稿啟事，敬請惠予公告並鼓勵貴屬師生踴躍

投稿，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

旨揭研討會訂於115年11月14至15日假救國團劍潭青年活

動中心舉行。

研討會主題：Transformative English Education: Integrating
Technology, Humanity and Sustainability。
徵稿啟事及相關資資訊，請參閱附件或中華民國英語文

教師學會網站（https://eta.org.tw/）。

若有疑問，請逕洽研討會承辦人廖唯善秘書（電話：(02)
2881-9471分機6482、電子信箱：liaowei@scu.edu.tw）。

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

111002台北市士林區臨溪路70
號

承辦人
：
廖唯善
電話
：
(02)2881-9471分機6482
傳真
：
02-28829310
電子信箱
：
liaowei@scu.edu.tw

114/12/16
14:15:23

1140051265

總收文　114/12/16

第1頁，共1頁